



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ZIKZAK ApS

Hillerødgade 30A, 2200 København N

CVR-nr. 26 38 70 78

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Kia Egetoft
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

ZIKZAK ApS
Hillerødgade 30A
2200 København N

Telefon: 35811920
E-mail: ZikZak@ZikZak.dk

CVR-nr.: 26 38 70 78
Stiftet: 1. januar 2002
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Gitte Lehrmann Madsen
Kia Egetoft

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og import af gaveartikler mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.024.281 mod 1.088.003 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -92.868 mod -49.555 sidste år. Ud fra de markedsmæssigforhold i 2022/2023 med en presset detailbranche, anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022/23 faldet med 150.360, nemlig fra 153.512 til 3.152.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.024.281	1.088.003
1 Personalemkostninger	-1.125.728	-1.123.730
Driftsresultat	-101.447	-35.727
Finansielle indtægter	135	363
Finansielle omkostninger	-18.691	-12.100
Resultat før skat	-120.003	-47.464
Skat af årets resultat	27.135	-2.091
Årets resultat	-92.868	-49.555
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-92.868	-49.555
Disponeret i alt	-92.868	-49.555



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Deposita	51.217	48.148
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.217	48.148
Anlægsaktiver i alt	51.217	48.148
Omsætningsaktiver		
Færdigvarer og handelsvarer	588.331	542.327
Varebeholdninger i alt	588.331	542.327
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	302.001	266.951
Udskudte skatteaktiver	27.135	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Periodeafgrænsningsposter	36.202	46.999
Tilgodehavender i alt	369.338	313.950
Likvide beholdninger	3.152	153.512
Omsætningsaktiver i alt	960.821	1.009.789
Aktiver i alt	1.012.038	1.057.937



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	261.994	354.862
Egenkapital i alt	386.994	479.862
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	219.800	252.364
Selskabsskat	0	50.921
Anden gæld	405.244	274.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	625.044	578.075
Gældsforpligtelser i alt	625.044	578.075
Passiver i alt	1.012.038	1.057.937

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	354.862	479.862
Årets overførte overskud eller underskud	0	-92.868	-92.868
	125.000	261.994	386.994



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>1.125.728</u>	<u>1.123.730</u>
	<u>1.125.728</u>	<u>1.123.730</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2022	<u>46.485</u>	<u>46.485</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>46.485</u>	<u>46.485</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	<u>-46.485</u>	<u>-46.485</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-46.485</u>	<u>-46.485</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en finansiel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse ekskl. moms på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 86 t.kr. Ved udløb af leasingperioden er selskabet forpligtet til at anvise en køber af bilen til en pris på kr. 50.000 ekskl. moms.		


